
LàV LàV LàV LàV LàV LàV SD SD SD SD

Gare SNCF 07:10 08:23 11:55 15:10 16:50 18:10 08:45 12:45 16:10 19:00

Gare routière 07:15 08:28 12:00 15:15 16:55 18:15 08:50 12:50 16:15 19:05
Soum 07:16 08:29 12:01 15:16 16:56 18:16 08:51 12:51 16:16 19:06

Lugagnan Pont neuf 07:19 08:32 12:04 15:19 16:59 18:19 08:54 12:54 16:19 19:09
Mairie 07:23 08:36 12:08 15:23 17:03 18:23 08:58 12:58 16:23 19:13
Eglise 07:24 08:37 12:09 15:24 17:04 18:24 08:59 12:59 16:24 19:14
Eglise Ost 07:25 08:38 12:10 15:25 17:05 18:25 09:00 13:00 16:25 19:15
Mairie 07:26 08:39 12:11 15:26 17:06 18:26 09:01 13:01 16:26 19:16
Colline aux marmottes 07:27 08:40 12:12 15:27 17:07 18:27 09:02 13:02 16:27 19:17

Le Parc 07:28 08:41 12:13 15:28 17:08 18:28 09:03 13:03 16:28 19:18

Cité scolaire René Billères 07:30 08:43 12:15 15:30 17:10 18:30 09:05 13:05 16:30 19:20

Sud 07:32 08:45 12:17 15:32 17:12 18:32 09:07 13:07 16:32 19:22

Eglise 07:34 08:47 12:19 15:34 17:14 18:34 09:09 13:09 16:34 19:24

Balagnas 07:35 08:48 12:20 15:35 17:15 18:35 09:10 13:10 16:35 19:25

Saint-Savin La plaine 07:36 08:49 12:21 15:36 17:16 18:36 09:11 13:11 16:36 19:26

Adast Route des vallées 07:38 08:51 12:23 15:38 17:18 18:38 09:13 13:13 16:38 19:28

Gendarmerie 07:40 08:53 12:25 15:40 17:20 18:40 09:15 13:15 16:40 19:30

Collège Haut Lavedan 07:41 08:54 12:26 15:41 17:21 18:41 09:16 13:16 16:41 19:31

Gare SNCF 07:44 08:57 12:29 15:44 17:24 18:44 09:19 13:19 16:44 19:34

Mairie 07:45 08:58 12:30 15:45 17:25 18:45 09:20 13:20 16:45 19:35

Cauterets Gare 08:13 09:26 12:58 16:13 17:53 19:13 09:48 13:48 17:13 20:03

LàV LàV LàV LàV SD SD SD SD

Gare SNCF 08:23 11:55 16:50 18:10 08:45 12:45 16:10 19:00

Gare routière 08:28 12:00 16:55 18:15 08:50 12:50 16:15 19:05
Soum 08:29 12:01 16:56 18:16 08:51 12:51 16:16 19:06

Lugagnan Pont neuf 08:32 12:04 16:59 18:19 08:54 12:54 16:19 19:09
Mairie 08:36 12:08 17:03 18:23 08:58 12:58 16:23 19:13
Eglise 08:37 12:09 17:04 18:24 08:59 12:59 16:24 19:14
Eglise Ost 08:38 12:10 17:05 18:25 09:00 13:00 16:25 19:15
Mairie 08:39 12:11 17:06 18:26 09:01 13:01 16:26 19:16
Colline aux marmottes 08:40 12:12 17:07 18:27 09:02 13:02 16:27 19:17

Le Parc 08:41 12:13 17:08 18:28 09:03 13:03 16:28 19:18

Cité scolaire René Billères 08:43 12:15 17:10 18:30 09:05 13:05 16:30 19:20

Sud 08:45 12:17 17:12 18:32 09:07 13:07 16:32 19:22

Eglise 08:47 12:19 17:14 18:34 09:09 13:09 16:34 19:24

Balagnas 08:48 12:20 17:15 18:35 09:10 13:10 16:35 19:25

Saint-Savin La plaine 08:49 12:21 17:16 18:36 09:11 13:11 16:36 19:26

Adast Route des vallées 08:51 12:23 17:18 18:38 09:13 13:13 16:38 19:28

Gendarmerie 08:53 12:25 17:20 18:40 09:15 13:15 16:40 19:30

Collège Haut Lavedan 08:54 12:26 17:21 18:41 09:16 13:16 16:41 19:31

Gare SNCF 08:57 12:29 17:24 18:44 09:19 13:19 16:44 19:34

Mairie 08:58 12:30 17:25 18:45 09:20 13:20 16:45 19:35

Cauterets Gare 09:26 12:58 17:53 19:13 09:48 13:48 17:13 20:03Horaires valides à compter du 17/12/2022

Jours de circulation 
La semaine Le Week-end

Argelès-Gazost

Lau-Balagnas

Pierrefitte-Nestalas

Période Scolaire 

Période Vacances Scolaires Zone C et Eté

Jours de circulation 
La semaine Le week-end

Lourdes

Agos-Vidalos

Ayzac-Ost

Agos-Vidalos

Ayzac-Ost

Argelès-Gazost

Lau-Balagnas

Pierrefitte-Nestalas

Circule les jours fériés comme un dimanche

Circule les jours fériés comme un dimanche

Lourdes

965
Hautes - Pyrénées

Lourdes - Cauterets


